
(Dział Organizacyjny – 2013) 
 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2013 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 6 lutego 2013 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
 
 

Na podstawie § 129 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1.1. Skład Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów powołanej zarządzeniem  

Nr 6/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. zostaje 
uzupełniony o: 

1/ Aleksandrę Czyrek – Wydział Biotechnologii; 
2/ Elżbietę Labochę – Wydział Fizyki i Astronomii; 
3/ Paulinę Walencik – Wydział Chemii. 

      2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w ust. 1 skład Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów przedstawia się następująco: 
 
Przewodniczący: 
 
dr Paweł Jabłoński 
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 
 
Zastępca Przewodniczącego: 
 
dr hab. Zofia Janas, prof. nadzw. UWr 
Wydział Chemii 
 
Członkowie: 
 
dr Dawid Białek 
Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 
 
Aleksandra Czyrek 
Wydział Biotechnologii 
 
dr hab. Dominika Ferens 
Wydział Filologiczny 
 
Magdalena Jachimowska 
Wydział Filologiczny 
 
dr hab. Barbara Jędrychowska, prof. nadzw. UWr 
Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 
 
Izabella Kołodziejczyk 
Wydział Matematyki i Informatyki 
 
prof. dr hab. Paweł Krupski 
Wydział Matematyki i Informatyki 
 
Elżbieta Labocha 
Wydział Fizyki i Astronomii 
 
Kinga Mielcarska 
Wydział Nauk Biologicznych 



(Dział Organizacyjny – 2013) 
 

Łukasz Pawłowski 
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 
 
Siuzanna Popovych 
Wydział Nauk Społecznych 
 
prof. dr hab. Paweł Rudawy 
Wydział Fizyki i Astronomii 
 
Sandra Sotomska 
Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 
 
dr Maria Stasiuk 
Wydział Biotechnologii 
 
Hanna Świdnicka 
Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 
 
Paulina Walencik 
Wydział Chemii 
 
dr Joanna Wardzała-Kordyś 
Wydział Nauk Społecznych 
 
dr Donata Wawrzycka 
Wydział Nauk Biologicznych 
 
Sekretarz: 
 
dr Sylwia Skubisz-Ślusarczyk 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
R E K T O R 

 


